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153/001 - Godkjenning VA-plan - Smålian hyttefelt - Kjøsnes nordre - 
Fritidsboliger - Tette tanker 
 
Saken er behandlet med vedtaksnr. 262/20 etter myndighet delegert til Virksomhetsleder Plan, 
areal, teknikk 
 
Viser til søknad om godkjenning av vann- og avløpsplan med beskrivelse for Smålian hyttefelt i 
området Kjøsnes nordre, innsendt 30.07.2020. 
 
 
Vurdering etter lovverk 
 
VA-planen er vurdert etter forurensningsloven med forskrifter, vannressursloven med forskrift, 
drikkevannsforskriften og naturmangfoldloven. For sistnevnte er vurderingen at tette tanker og 
tilhørende rørsystem er meget små inngrep, isolert til egne eiendommer, og medfører ikke 
nevneverdig påvirkning av naturmangfold som utløser grundigere vurderinger i forbindelse med 
VA-planen.  
 
Det finnes flere kulturminner på arealet (vernedato 21.05.2003), og disse og eventuelle nye funn 
er automatisk fredet etter Kulturminneloven av 1978. Se kart lenger ned. 
 
1) Lokalitet 121627: «Ansamling av 10 tjæremiler i myr innen område på ca. 30x30 m. 10 sikre 
ble observert, det kan være flere. Milene har en diameter på ca. 3-5 m og er i en tilstand av 
varierende gjengroing. I flere kunne platting kjennes 50-60 cm under overflaten.» 
 
2) Lokalitet 121628: «2 tjæremiler, diameter ca. 3-5 m. Platting påvist 50 cm dypt. Det er trolig 
flere miler på denne myra enn de som ble observert.» 
 
Det vil være nødvendig å ta hensyn til både eksisterende og hittil ukjente kulturminner i området, 
ved graving/boring og andre nye tiltak. Trøndelag Fylkeskommune får kopi av dette vedtaket, og 
det settes vilkår om at tilstrekkelige hensyn til kulturminner må tas ved ny aktivitet i området. 
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Har forholdene endret seg vesentlig innen søknad om utslipp sendes inn, gjøres egne vurderinger 
i den forbindelse. Type toalett som velges skal for enhver søknad om utslipp være i tråd med den 
tids gjeldende lokale forskrifter. Kommunen har ellers ingen bemerkninger. 
 
Vedtak: 
VA-plan datert 30.07.2020 er godkjent. 
 
Vilkår 

 Tilstrekkelige hensyn til kulturminner må tas ved ny aktivitet i området. Dette avklares i 
forbindelse med hver utslippssøknad. 

 
 
Faktura sendes separat. 
 
 
Klageadgang 
I henhold til Forvaltningslovens kapittel VI kan vedtaket påklages og klagefristen er 3 
uker fra mottakelse av dette brevet. Klagen må være skriftlig og begrunnes og skal nevne 
det vedtaket det klages over. Klagen sendes Selbu kommune. 
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Med hilsen 
 
 
Jan Erik Marstad  
Virksomhetsleder Plan, Areal og Teknikk Erik Brenna 
 Fagansvarlig miljø 
  

Dette brevet er godkjent elektronisk i Selbu kommune og har derfor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg: 
153/001 - VA-plan Smålian hyttefelt  30.07.2020 

 
 
Kopi til: 
Odd Kjøsnes Kjøsnesset 65 7580 Selbu 
TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE 
ved Kulturminnevern 

Fylkets hus Postboks 2560 7735 STEINKJER 

 
 


